
                   
 

 

 
1 

 

 PROTOKOL O HODNOCENÍ NABÍDEK  

(dále jen „Protokol“) 

podle ustanovení § 109 a 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: Středočeská vědecká knihovna v Kladně, příspěvková organizace 

Sídlo: Gen. Klapálka 1641, 272 01 Kladno 

IČ: 00069892 

Zastoupený: Mgr. Roman Hájek, ředitel 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Venkovní samoobslužný návratový automat s třídicí linkou“  

 
Druh veřejné zakázky: zjednodušené podlimitní řízení 

 

Složení komise, která provedla otevírání elektronických nabídek: 

 

Jméno a příjmení člena komise  Vztah člena komise k zadavateli  

 
Mgr. Roman Hájek 

ředitel Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p. o., Gen. 
Klapálka 1641, 27201 Kladno 

 
Kateřina Leščáková 

ekonomka Středočeské vědecké knihovny v Kladně, p. o., Gen. 
Klapálka 1641, 27201 Kladno 

 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 23. 08. 2024 otevřeli výše uvedení členové komise jmenované 

zadavatelem, níže uvedené nabídky účastníků zadávacího řízení podané v souladu se Zákonem a zadávací 

dokumentací prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Zadavatel obdržel celkem dvě (2) nabídky od 

následujících účastníků k zadávacímu řízení této veřejné zakázky. 

 

I. Seznam doručených a hodnocených elektronických nabídek 
 

 

 

 

 

Nabídka č. 1: doručena dne 22.08.2024 ve 14:16 

Identifikační údaje účastníka Cosmotron Bohemia, s. r. o. 

Pančava 415/11, 695 01 Hodonín 

IČO: 25518453 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1 831 100,00 Kč 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 2 215 631,00 Kč 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 

manipulováno. 



                   
 

 

 
2 

 

 

 

Při otevírání nabídek v elektronické podobě, komise zkontrolovala, zda nabídka byla doručena ve stanovené 

lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 

manipulováno.  

 

Komise postupovala v souladu s ust. § 39 odst. 4 zákona tak, že nejprve provedla hodnocení nabídek s tím, 

že po provedeném hodnocení dále posoudí splnění podmínek účasti pouze účastníka zadávacího řízení, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, tj. nabídka vybraného 

dodavatele.   

 

II. Popis hodnocení  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 2 471 074,00 Kč bez DPH.  

 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky 

bude hodnocena dle následujících dílčích kritérií: 

Dílčí hodnotící kritéria váha 

 Celková nabídková cena za kompletní předmět VZ (v Kč bez DPH) 90 % 

 Záruční lhůta (v měsících) 10 % 

CELKEM 100 % 

 

Hodnotitelé budou vycházet při hodnocení nabídek z nabídkových cen a dalších údajů uvedených v Příloze č. 

2 – Krycí list. Tyto údaje musí být v souladu s údaji uvedenými v ostatních částech nabídky (Návrhu smlouvy 

apod.). 

Určování počtu bodů získaných za dílčí hodnotící kritéria následujícím způsobem: 

a) Celková nabídková cena (v Kč bez DPH): 

  x 90 

b) Záruční lhůta zařízení (v měsících) - min. 24 měsíců 

  x 10 

Výsledné pořadí nabídek se bude rovnat součtu bodů za jednotlivá kritéria s tím, že jako nejúspěšnější bude 

vyhodnocena nabídka s nejvyšším počtem bodů získaných za všechna dílčí kritéria.  Počet bodů 

dosažených v rámci jednoho kritéria bude zaokrouhlován na dvě desetinná místa. Obdobně bude 

postupováno i u výsledného součtu bodů. 

 

Nabídka č. 2: doručena dne 23.08.2023 v 00:17  

Identifikační údaje účastníka ORIS PLUS spol. s r. o. 

Na Větrově 55, 142 00 Praha 4 – Lhotka 

IČO: 65409418 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1 658 000,00 Kč 

Celková nabídková cena v Kč s DPH 2 006 180,00 Kč 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 

manipulováno. 



                   
 

 

 
3 

 

Komise sestavila níže uvedené pořadí účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadí Účastník Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Záruční lhůta 

v měsících 

Počet 

bodů 

1. ORIS PLUS spol. s r. o. 

Na Větrově 55, 142 00 Praha 4 – Lhotka 

IČO: 65409418 

1 658 000,00 Kč 24 98 

2. 

 

Cosmotron Bohemia, s. r. o. 

Pančava 415/11, 695 01 Hodonín 

IČO: 25518453 

1 831 100,00 Kč 30 91,5 

 

Na základě výsledku hodnocení nabídek je ekonomicky nejvýhodnější nabídka, tj. nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou, nabídka účastníka zadávacího řízení – ORIS PLUS spol. s r. o., Na Větrově 55, 142 00 

Praha 4 – Lhotka, IČO: 65409418 

 

Nabídka tohoto účastníka zadávacího řízení bude dále předmětem posouzení ve smyslu zákona a 

zadávacích podmínek.  
 
 
Zadavatel ustanovil hodnotící komisi s odkazem na § 42 a § 44 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen „ZZVZ“). 
 
Složení komise, která provedla hodnocení nabídek: 
 
 

Jméno a příjmení  
Vztah člena komise k 

zadavateli 

podpis 

 
Mgr. Roman Hájek ředitel Středočeské vědecké 

knihovny v Kladně, p. o., Gen. 
Klapálka 1641, 27201 Kladno 

 

 

 

 

 
Kateřina Leščáková ekonomka Středočeské vědecké 

knihovny v Kladně, p. o., Gen. 
Klapálka 1641, 27201 Kladno 

 

 

 

 

 
PhDr. Ivana 
Feldmanová 

vedoucí oddělení služeb 
veřejnosti, Středočeské vědecké 
knihovny v Kladně, p. o., Gen. 
Klapálka 1641, 27201 Kladno 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Čestná prohlášení členů hodnotící komise ke střetu zájmů  

Příloha č. 2: Etický kodex člena komise (příloha č. 6 ke Směrnici č. 164) 


		2024-10-03T16:43:52+0200
	PhDr. Ivana Feldmanová


		2024-10-03T17:11:54+0200
	Kateřina Leščáková


		2024-10-03T17:24:12+0200
	Mgr. Roman Hájek




